
１　職員の採用の状況（平成27年度）

平成27年度の採用者はありません。

２　再任用職員の採用の状況（平成27年度） （単位：人）

事  務  職

技  術  職 

備考　(1)　　地方公務員法（昭和25年法律第261号）第28条の４第１項、第28条の５第１項

又は第28条の６第１項若しくは第２項の規定に基づき、任命権者が再任用した職

員数の状況である。 　

（2）　再任用の期間を更新した場合にも、採用として数に計上している。

３　退職の状況（平成27年度）

平成27年度の退職者はありません。

４　職員数の状況

　（１）　職員数（一般行政職）

備考　　(　)内は再任用短時間勤務職員であり、外書きである。

　(2)　　一般行政職級別職員数（平成28年４月１日現在）

備考　 再任用職員は除く。

１　人事評価の状況

第２　人事評価の状況

評定の時期

評定の回数

参事 12.5

100

７級

計

1

8

12.5

100

一  般  職

３級

４級

５級

６級

平成27年４月１日現在

3

1

1

職員数(人）

1

1

0

８人　(１人)

12.5

係長

局次長

主幹

12.5

37.5

0

12.5

前年構成比(%)

12.5

12.5

12.5

37.5

12.5

0.0

第１　任免及び人数に関する状況

区分

１級

２級

1 10

技師

標準的な職

主査

構成比(%)

12.5

主任

区　　分

平成28年４月１日現在

８人　(１人)

常時勤務
短時間

合　計

0 1 1

0 0 0

勤　務

１回

３月



評定の対象職員 ８人


